SZpITCﬂ Spotka z ograniczona
Czerniakowski odpowiedzialno$cig

Warszawa, dnia 03.06.2022 r.

DZP.02/ZPU 60-2022

WYKONAWCY
Informacja dla wszystkich Wykonawcdéw uczestniczacych w postepowaniu prowadzonym w trybie
zapytania ofertowego na. ,Dostawe wozka transportowego na rzecz Szpitala
Czerniakowskiego sp. z o.0.” (ZPU 60-2022).

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy dopusci:

Catkowita dtugos¢ 217 cm)

Zakres regulacji wysokosci od 56 cm do 86 cm?

Pozostate parametry zgodne z opisem przedmiotu zamdwienia.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy dopusci wdzek transportowy o ponizszych parametrach:

- catkowita dtugos¢ 211,5 cm

- catkowita szeroko$¢ 88 cm

- zakres regulacji wysokosci od 57 cm do 99 cm

- regulacja wysokosci oparcia - kat nachylenia podgtéwka - 25 stopni do 60 stopni (sprezyna gazowa)?
Powyzsze parametry niewiele roznia sie od wymaganych przez Zamawiajagcego w SWZ.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy dopusci catkowitg szerokosS¢ wozka 86 cm?

Czy Zamawiajacy dopusci zakres regulacji wysokosci od 595 mm do 920 mm?
Czy Zamawiajacy dopusci wdzek z maksymalnym obcigzeniem do 170kg?

Czy Zamawiajacy dopusci wozek gdzie Srednica kdt wynosi 150mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 4
Czy Zamawiajgcy dopusci kota o Srednicy 125 mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 5
Czy zamawiajgcy dopusci wozek o parametrach:

Dtugosc¢: 211,5 cm

Szeroko$¢: 88 cm

Wysokos¢: 57 - 99 cm

System jezdny: Centralna blokada kot - $r. 20 cm
Dopuszczalne obcigzenie: 250 kg

Waga: 76 kg

Regulacja kata nachylenia leza: 0° - 10°
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Wymiary podgtéwka: 63x63 cm

Wymiary leza: 130x63 cm

Kat nachylenia podgtéwka: -25° - 60° (sprezyna gazowa)?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 6:
Czy Zamawiajacy dopusci wozek transportowy o catkowitej szerokosci 840 mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 7:
Czy Zamawiajgcy dopusci wdzek transportowy o regulacji wysokosci w zakresie 515 — 790mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 8:
Czy Zamawiajacy dopusci wozek transportowy o maksymalnym obcigzeniu 225 kg?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 9:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie terminu realizacji dostawy na 6-8 tygodni?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.
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